
ZARZĄDZENIE NR 16.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 92) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2018 – 2029 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zakres przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

zawartych w załączniku nr 2 nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 

 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Tyczynie Uchwały Nr XLVII.343.18 z dnia  

23 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2018 r. dokonuje 

się zmian w Uchwale Nr XLIV.309.17 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.   

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 6.500,00 zł,  

w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.500,00 zł.  

 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 25.436,00 zł, 

w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.500,00 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe 18.936,00 zł. 

  

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 18.936,00 zł, 

w tym: wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym  18.936,00 zł. 

 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.862.637,53 zł, który zostanie pokryty: 

1) emisją obligacji 3.122.400,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 740.237,53 zł. 

 

 

 

 

 

 


